

4.2.2020

EOAK/7233/2019

Helsingin kaupunginhallitus

PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Viite: 11.12.2019 vireille tullut kantelu

SELVITYS- JA LAUSUNTOPYYNTÖ

pyytää julkisuudessa olleisiin tietoihin viitaten tutki-
maan ruotsinkielisen varhaiskasvatuksen järjestämistä Helsingissä.
Tiinanen viittaa artikkeliin, jossa asiaa on käsitelty Helsingin kaupun-
gin verkkosivuilla 11.12.2019 julkaistun tiedotteen pohjalta. Artikkelis-
sa ja tiedotteessa on muun muassa kuvattu nykyistä tilannetta, kau-
pungin toimia ja toimenpiteitä, jotka kaupungin mukaan edellyttäisivät
valtion toimia.

Perustuslain 111 §:n 1 momenttiin viitaten ja oikeusasiamies Petri
Jääskeläisen päätöksen mukaisesti pyydän, että toimitatte asian tut-
kimiseksi tarvittavan selvityksen ja annatte lausuntonne asiassa.

Oikeusasiamiehen alustavan käsityksen mukaan nyt esillä olevassa
asiassa ei välttämättä ole kyse pelkästään yksittäisen kaupungin me-
nettelystä vaan laajemmasta asiakokonaisuudesta, jossa myös valti-
on toimenpiteillä voi olla vaikutusta.

Oikeusasiamiehen tarkoitus on tässä asiakokonaisuudessa saada
ensi vaiheessa kokonaiskuva Helsingin kaupungin tilanteesta kante-
lussa tarkoitettussa asiassa ja siitä, mihin toimenpiteisiin siinä on jo
ryhdytty ja mitä mahdollisia suunnitelmia kaupungilla mahdollisesti on
jatkoa ajatellen, sekä siitä, millaisia valtioon kohdistuvia odotuksia
kaupungilla asian ratkaisemiseksi on ja onko kaupunki jo ryhtynyt joi-
hinkin toimenpiteisiin tästä näkökulmasta. Todettakoon myös, että oi-
keusasiamiehen vuotuinen teema, joka otetaan huomioon muun mu-
assa tarkastustoiminnassa ja omissa aloitteissa, liittyy kuluvana
vuonna viranomaistoiminnan riittäviin resursseihin toteuttaa perusoi-
keuksia.

Pyydän lähettämään selvityksen ja lausunnon **viimeistään 3.4.2020**.

Selvitys pyydetään lähettämään ensisijaisesti sähköisessä muodossa eduskunnan oikeusasiamiehen kanslian kirjaamon sähköpostiosoitteeseen oikeusasiamies@eduskunta.fi. Jos selvityksen sisällössä on salassa pidettävää tietoa, tulee sähköposti lähettää eduskunnan turvapostipalvelun kautta osoitteessa <https://turvaposti.eduskunta.fi/> ja vastaanottajaksi tulee merkitä oikeusasiamies@eduskunta.fi.

VN-verkkoon kuuluvat viranomaiset voivat lähettää salassa pidettävää materiaalia (suojaustaso IV) ilman turvapostia.

Asiakirjat voi myös lähettää postitse eduskunnan oikeusasiamiehen kanslian kirjaamoon.

Esittelijäneuvos

Mikko Sarja

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.